Prefeitura Mum&:pal

INACIOLANDIA
DECRETO N° 0030/2025, DE 20 DE JANEIRO DE 2025.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL NO FUNÇÃO DE DIRETOR DO
CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goias, Sr.
CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais;

..+.Considerando, o Edital SMEC N° 02/2025 para o processo
Eleitoral para a função de Diretor para as unidades escolares de educação básica da rede
pública Municipal de Educação de Inaciol'andia — Goias — Gestão: 2025 a 2028.

Considerando, o Termo de Posse Apostila n°002/2025 que
empossa a servidora municipal no cargo eleito.

DECRETA:

Art. 1°. — Fica nomeada a servidora Municipal ocupante do
cargo de Professora Pedagogia IV 40, Sr.' WANESSA MARIA DE OLIVEIRA, a função
de Diretora do Centro Municipal de Educação Infantil "Cândida Leopoldina de
Andrade" — Gestão: 2025 a 2028, devendo assumir suas atribuições conforme Termo de
Posse.

Art. 2°. -- Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolfindia, Estado de
Goias, em 20 de janeiro de 2.025.

CLAUDI HI RI C TA DIOGO ÍÍtANCÓ G. GOUVEIA VILELA
(Prefeito Municipal) (Sec.Mun.de Adm. RH, Previd8ncia, Agropecuária)

Certifico que a presente Decreto foi publicada no
PLACAR de aviso refeitura d'rnaciolândia em
20/01/2025.

Diogo Franco
(Sec. Mun. de Administração)

Portaria n° 0012/25

Gouveia Vilela

Praça Ulysses Guimarães; n° 37; Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 -
CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555

www.inacirlandia.go.gov.br I administracao@inaciolandia.go.gov.br